4. Ἰπποκράτη τ. K.] Hippo-  
crates Cous, nobilissimus ille  
artis medicae parens ac princeps,  
floruit circiter a. 430 a. Chr. n.  
Dicitur hic genus suum ad Her-  
culem et Aesculapium retulisse.  
Itaque etiam Phaedr. p. 270 C:  
εἰ μὲν Ἰπποκράτει τῷ τῶν Ἀσκλη-  
πιαδῶν δεῖ τι πείθεσθαι. Stallb.

9. Πολύκλειτος] Ut Hippo-

brates ille Cous, ita Polycletus  
et Phidias arte sua principes  
fuerunt, quam certatim alter  
Argis, alter Athenis exercebant.  
Polycleti filii p. 328 C aequales  
dicuntur Parali et Xanthippi;  
Phidias, quem, ut ait Plutarchus  
Pericl. c. 31, ἡ δόξα τῶν ἔργων  
ἐπίειξε φθόνω, invidia oppressus  
in vinculis periit Ol. 87, I, v.  
proleg. p. 28.

10. τὸν Ἀργεῖον — τὸν  
Ἀθηναῖον] Talia πάρισα a  
vulgari sermone minime abhor-  
rent, sed non facile civem apud  
cives hac ratione, quae histori-  
corum est, nominatum inveneris,  
et causa, cur Socrates Phidiam  
non patris vel pagi nomine ad-  
dito notaverit aut τὸν ἡμέτερον  
dixerit, ex eius arte videtur re-  
petenda esse; cf. Hom. Il. 10, 68  
(φθέγγειο) πατρόθεν ἐκ γενεῆς  
ὄνομάζων ἄνδρα ἔναστον, πάν-  
τας κυδαίνων.

14. ἀγαλματοποιοῖς] Bekk.  
Anecd. Graec. I. 335: ἀγαλματο-  
ποιόν φασι καλεῖσθαι τὸν εἰκό-  
νας θεῶν μᾶλλον ἔργαζόμενον,  
ἄνδριαντοποιὸν δὲ τὸν ἀνθρώ-  
πων. Ars statuaria dicitur ἀν-  
δριαντοποιία Gorg. 450 C et  
Xenoph. Mem. I. 4, 3: τεθαύ-  
μανα ἐπὶ ἀνδριαντοποιίᾳ Πολύ-  
κλειτον. v. Ruhnken ad Tim.  
Gloss. p. 5.

*Δῆλον, ὅτι ἀγαλματοποιός. Εἶεν, ηὗ δ' ἐγώ. παρὰ δὲ δὴ Πρωταγόρας νῦν ἀφικόμενοι ἐγώ τε καὶ σὺ ἀργέοισον ἔκεινῷ μισθόν ἔτοιμοι ἐσόμεθα τελεῖν ὑπὲρ σοῦ, ἢν μὲν ἔξικνήται τὰ ἡμέτερα χοήματα καὶ τούτοις πείθωμεν  
5 αὐτόν, — εἰ δὲ μή, καὶ τὰ τῶν φίλων προσαναλίσκοντες. εἰ οὖν τις ἡμᾶς περὶ ταῦτα οὕτω σφόδρα σπουδάζοντας ἔροιτο· Εἰπέ μοι, ὁ Σώκρατες τε καὶ Ἰππόκρατες, ὡς τίνι ὄντι τῷ Πρωταγόρᾳ ἐν τῷ ἔχετε χοήματα τελεῖν; τί ἢν αὐτῷ ἀποκριναίμεθα; τί ὄνομα ἄλλο γε λεγόμενον  
10 περὶ Πρωταγόρου ἀκούομεν, ὥσπερ περὶ Φειδίου ἀγαλ- ματοποιὸν καὶ περὶ Όμήρου ποιητὴν; τί τοιοῦτον περὶ Πρωταγόρου ἀκούομεν; Σοφιστὴν δῆ τοι ὄνομάζουσί γε,  
15 ὁ Σώκρατες, τὸν ἀνδρα εἶναι, ἔφη. Ως σοφιστὴ ἄρα ἔρχόμεθα τελοῦντες τὰ χοήματα; Μάλιστα. Εἰ οὖν καὶ*

9. ἀποκριναίμεθα: male ἀπενοιναίμεθα BT. 10. ἀκούο-  
μεν ex correctione apogr. Coislinian. 155: ἡκούομεν BT.

1. *Eīεν*] origo huius particulae, quae apud Platonem et Aristophanem singulis fere paginis legitur, adhuc incerta est. Interiectionis naturam haec duo praestare videntur: scribitur in optimo Platonis libro (A) *εīεν*, qui spiritus asper in eius medio et grammaticorum doctrinae congruit (cf. Uhlig Jahrb. f. cl. Philol. 1880 p. 789), et posterior syllaba producitur ut Aristoph. Pac. 663 *Eīεν*, ἀκούω. *Ταῦτ'* ἐπικαλεῖται; μανθάνω. Et vero Astius iam in annot. ad h. l. *εīεν*, quod haud paucis locis admirationem cum dubitatione coniunctam exprimit, cum germanico 'ei!' compositum et alterum cum altero cognatum dixit. Plerumque autem *εīεν* idem valet ac Latinorum esto et ut h. l., vim habet concedendi et ad alia transcendendi, quae significatio certe non aduersetur originationi, qua pro optativo verbi *εīναι* habetur.